

V Ogólnopolskie Czytanie Jeźycjady

V Ogólnopolskie Czytanie "Jeźycjady" Małgorzaty Musierowicz w Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej w Żelechowie

18 marca 2021 r.
w godz. 14.00-17.00

akapit-press.com.pl

Małgorzata Musierowicz
Jeźycjada®
AKAPIT PRESS

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Żelechowie zachęca Czytelników do wzięcia udziału w akcji „V Ogólnopolskie Czytanie Jeźycjady Małgorzaty Musierowicz”, która trwa od 18 marca do 25 marca 2021 r. Zadanie polega na nagraniu filmiku (trwającego nie dłużej niż 1 minutę) podczas czytania dowolnej książki Małgorzaty Musierowicz z serii „Jeźycjada” i przesłaniu go na adres mgbp.zelechow@op.pl lub poprzez Facebooka Biblioteki.

Jest również możliwość zarejestrowania nagrania w dniu 18 marca (czwartek) w siedzibie Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej. W tym przypadku należy skontaktować się z Biblioteką tel. 25 754 11 47, aby ustalić dokładną godzinę czytania.

Wszystkie nagrania zostaną zamieszczone na Facebooku Biblioteki. Uczestnicy akcji, których nagrania zdobędą największą liczbę polubień, zostaną nagrodzeni.

MIEJSKO-GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W ŻELECHOWIE

Bierzemy udział w V Ogólnopolskim Czytaniu
Jeżycjady Małgorzaty Musierowicz



Zachęcamy wszystkich Czytelników do wzięcia udziału w akcji czytelniczej, która trwa od 18 marca do 25 marca 2021 r. Zadanie polega na nagraniu filmiku (trwającego nie więcej niż 1 minutę), w czasie którego czytacie dowolną książkę Małgorzaty Musierowicz z serii "Jeżycjada". Wszystkie Wasze nagrania zamieścimy na Facebooku naszej biblioteki.

Nagrania nadsyłacie na adres e-mail: mgbp.zelechow@op.pl lub przez **Messengera Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Żelechowie**. Uczestnicy akcji, którzy otrzymają najwięcej polubień otrzymają nagrody.

Pamiętajcie, że wysłanie filmu jest równoznaczne z wyrażeniem zgody (osobom niepełnoletnim zgody udzielają rodzice) na upublicznienie wizerunku zarówno na profilu, jak również na stronach internetowych: www.mgok.zelechow.pl, www.zelechow.pl

